
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 

"Centralny Ośrodek Informatyki" 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Ministra Cyfryzacji z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie nadania statutu instytucji 

gospodarki budżetowej pod nazwą "Centralny Ośrodek Informatyki" w załączniku do zarządzenia "Statut 

Centralnego Ośrodka Informatyki" w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  W celu wykonywania na rzecz Ministra usługi, o której mowa w ust. 2 pkt 1-10, COI przygotowuje 

wstępne analizy oraz prowadzi prace przygotowawcze na koszt własny, w zakresie ustalonym 

poleceniem Ministra. W przypadku zawarcia umowy na wykonanie usługi, której dotyczyły analizy lub 

prace przygotowawcze, umowa może obejmować zwrot kosztu poniesionego przez COI w związku z ich 

przygotowaniem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem ogłoszenia.   

  

 

       - Anna STREŻYŃSKA 

       MINISTER CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 54




